Qualitätsstichtag 30.11.2022 (entspricht dem Wertermittlungsstichtag) 

Vergleichswert 176.000,00 € 

Der Verkehrswert für das Wohnungseigentum Nr. 56 auf dem mit einem Wohn- und Geschäftshaus 
bebauten Grundstück wird zum Wertermittlungsstichtag 30.11.2022 auf  

176.000,00 € 

(in Worten: einhundertsechsundsiebzigtausend Euro) 

geschätzt. 

Das entspricht einem Preis von rd. 3.107 €/m² Wohnfläche. 

Der Sachverständige bescheinigt durch seine Unterschrift zugleich, dass ihm keine Ablehnungsgründe ent-
gegenstehen, aus denen jemand als Beweiszeuge oder Sachverständiger nicht zulässig ist oder seinen